



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002258528
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.โนเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : บ.ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156

ด.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

พล.(บห)MS.045/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	2,000.000 เมตร	18.00	36,000.00
2	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	900.000 เมตร	36.00	32,400.00
3	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	600.000 เมตร	66.50	39,900.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	500.000 ชิ้น	500.00	250,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
 วันที่(Date) - 3 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
 วันที่(Date) - 3 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002258528
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	---	----------------------------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	358,300.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	358,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,081.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	383,381.00

(สามแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
 วันที่(Date) - 3 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
 วันที่(Date) - 3 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๙๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๕๘๕๒๘

วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	๒,๐๐๐	Meter	๑๙.๒๖	๓๘,๕๒๐.๐๐
๒	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	๙๐๐	Meter	๓๘.๕๒	๓๔,๖๖๘.๐๐
๓	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	๖๐๐	Meter	๗๑.๑๖	๔๒,๖๙๓.๐๐
๔	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2เมตร	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕๓๕.๐๐	๒๖๗,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๕๘,๓๘๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๐๘๑.๐๐
(สามแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๓,๔๖๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๖๐๒๙๖๐๐๓๙๗ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานย้ายแนวระบบจำหน่าย โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๒๖๐๒๙๖๐๐๓๙๗

เลขคুমสัญญา ๒๖๐๗๑๔๐๑๔๔๗๗